
WI.0050.2.2019.AP 

 

ZARZĄDZENIE NR 122/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 3 lipca 2019 r. 

 

w sprawie 

 powołania zespołu powypadkowego w drodze z pracy 

                

 

Na podstawie art. 57b ust.4 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach  

z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1270, 2245, z 2019 r. poz. 39, 

730, 752 oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 grudnia 2002  r.  

w sprawie szczegółowych zasad oraz trybu uznawania zdarzenia za wypadek w drodze  

do pracy lub z pracy, sposobu jego dokumentowania, wzoru karty wypadku w drodze  

do pracy lub z pracy oraz terminu jej sporządzania (Dz.U. 2013  poz. 924) 

 

 

Burmistrz Miasta Mława  zarządza, co następuje: 

       

§ 1.1. Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1) Andrzej Porzeziński – Inspektor ds. zamówień publicznych  oraz wykonywania 

zadań służby bhp Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Mława, 

2) Teresa Smolińska – Główny specjalista ds. kadr Wydział Organizacyjny Urzędu 

Miasta Mława. 

      2. Celem pracy powołanego zespołu jest: 

1) ustalenie okoliczności, 

2) ustalenie przyczyn,  

3) sporządzenie protokołu powypadkowego 

z wypadku w drodze z pracy, któremu uległ pracownik Wydziału Budżetu i Finansów  

Urzędu Miasta Mława w dniu 14.06.2019 r.  

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 


		2019-07-08T11:43:25+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




